روش سوم: خرید طلا و فلزات گرانبها

این روش هم به صورت کاملا معمول توسط بانک های مرکزی کشورهای دنیا اجرا
می شود که بخشی از دارایی های خود را تبدیل به فلزات گرانب ها و طلا می کنند تا با رشد

قیمت جهانی این فلزات در بازار بین الملل آن را به فروش رسانده و سود کسب کنند.
ماجرای تهدید دارایی ایران از کجا شروع شد؟

در سال 1۳62 )198۳( مقر تفنگداران دریایی آمریکا در بیروت لبنان مورد حمله قرار
گرفت و 241 نفر از تفنگداران آمریکایی کشته شدند. همچنین عده ای از بازماندگان کشته
شدگان امریکایی در انفجار برج الخبر در عربستان سعودی در سال 1۳75 )1996( نیز جزو
خواهان ها هستند. ورثه و بازماندگان این کشته شدگان به دادگاه های آمریکا مراجعه کردند
و با انتساب این حوادث به جمهوری اسلامی ایران و ادعای واهی حمایت ایران از تروریسم،
علیه ایران طرح دعوی کردند و در سال 1۳86 )2007( دادگاه امریکا به نفع آن ها رأی داد
و ایران را به پرداخت قریب 2.7 میلیارد دلار محکوم کرد اوراق بهادار بانک مرکزی را توقیف
کرد. اما چون قوانین آمریکا اجازه طرح دعوی علیه دولت خارجی )ایران( در دادگاه های
داخلی آمریکا و توقیف اموال و اجرای رأی از محل این اموال بانک مرکزی را نمی داد، این
خواهان ها از طریق کنگره آمریکا، قانون خاصی به تصویب رساندند که اجازه می داد که اموال